
 

NAUDOJIMO INSTRUKCIJA 

Kavos aparatas X7 skirtas išskir/nai illy Iperespresso kapsulėms! 

Įjunkite kavos aparatą įjungimo mygtuku kairėje valdymo skydelio pusėje. Kai aparatas bus paruoštas veik/ išgirsite garsinį 
signalą, o vidurinis mygtukas įsižiebs mėlyna spalva. 
Pasirinkite kapsules. Mėlynos kapsulės skirtos juodai kavai arba kavai su pienu. Raudonosios yra espresso kapsulės. Šviesiai 
mėlynos - espresso kapsulė skirtos kavai be kofeino. 

KAVOS APARATO PROGRAMAVIMAS 
Galite nustaty/ norima kavos tūrį. įdėkite kapsulę į laikiklį ir įsukite jį į aparatą, ir laikykite vidurinį mygtuką paspaustą kol kavos 
kiekis pasieks Jūsų norimą lygį. Kai atleisite mygtuką, aparatas įsimins Jūsų norimą tūrį ir ateityje gamins tokį pat kavos kiekį. 
Pasirenkant norimą kavos kiekį svarbu atkreip/ dėmesį: 

• Neprogramuokite espresso kapsulių ilgesniam nei 30 sekundžių laiko tarpui, o juodosios kavos kapsulių 45 sekundėms. 
Rekomenduojame espresso kavos gaminimui pasirink/ 26 sekundes, o juodajai kavai 45 sekundes. 

• Rekomenduojamas juodos kavos tūris yra nuo 60 ml iki 170 ml. Jei norite, kad kavos kiekis būtų didesnis, naudokite dvi 
ar daugiau kavos kapsulių. Norint pagamin/ amerikano kavą, į espresso įpilkite daugiau karšto vandens. 

Jei norite, kavos kiekį galite pasirink/ rankiniu būdu. Paspauskite vidurinį mygtuką valdymo skydelyje ir palaikykite jį bent 4 
sekundes. Po to, kai kavos puodelyje yra pakankamas kiekis, dar kartą paspauskite vidurinį mygtuką, kad sustabdytumėte 
procesą. 

Kai /k kava bus paruošta, išimkite panaudotą kapsulę, išmeskite ją ir įsukite tuščią laikiklį atgal į aparatą. Išjunkite prietaisą 
paspausdami kairįjį - išjungimo mygtuką, kol prietaiso mygtuko lemputės užges. 

Svarbu! 
Pa/krinkite, ar aparate yra pakankamai vandens. Vandens talpykla yra dešinėje aparato pusėje. S/priai traukdami išimkite ją ir 
pripildykite švariu geriamuoju vandeniu iki nurodyto ženklo. Aparate naudokite /k išgrynintą ir filtruotą geriamąjį vandenį. 
Šal/nio vanduo puikiai /nka gėrimui, tačiau virinant jį išsiskiria mineralai, kurie gali nusės/ ant šildymo elementų, galintys pažeis/ 
kavos aparatą. 

KAVOS APARATO NUKALKINIMAS. 
Norėdami išlaiky/ garan/ją, nukalkinkite kavos aparatą kartą per mėnesį. Taip pat nukalkinimo procesą bū/na atlik/, jei ant 
vidurinio valdymo skydelio mygtuko, pradeda švies/ kalkėjimo simbolis. Į vandens talpą įpilkite vieną litrą švaraus vandens Įpilkite 
vieną pakelį nukalkinimo miltelių, kuriuos rasite pakuotėje. Kruopščiai išmaišykite, kol milteliai iš/rps, ir įstatykite vandens talpą į 
kavos aparatą. Po laikikliu įstatykite tuščią indą su 1 litro talpa. Įjunkite aparatą ir palaukite, kol vidurinis mygtukas įsižiebs 
mėlynai. Laikykite paspaustus vidurinį ir dešinį mygtukus, kol vidurinis mygtukas su puodelio simboliu pradės mirksė/ (maždaug 5 
sek.). Tada paspauskite vidurinį mygtuką, tai pradės nukalkinimo procesą. Šis procesas truks apie 15 minučių. Dėmesio! Vieno 
vandens rezervuaro gali nepakak/, todėl nukalkinimo metu įpilkite vandens papildomai. Procesui pasibaigus, išgirsite garsinį 
signalą. Tuščią vandens rezervuarą pripildykite švariu vandeniu ir įstatykite jį į kavos aparatą. Paspauskite vidurinį mygtuką (kavos 
paruošimas), ir aparatas atliks skalavimą. Kai skalavimas baigsis, išgirsite garsinį signalą. Aparatas paruoštas kavos gamybai. 

GARANTINIAI ĮPAREIGOJIMAI BUS LAIKOMI NEGALIOJANČIAIS KAI: 
Produktas naudojamas esant nepakankamai, arba kintančiai įtampai elektros /nkle. Produkto savininkas negali pateik/ čekio ar 
garan/jos ser/fikato. Nesilaikoma naudojimo instrukcijos. Įrenginio veikimas sutrinka dėl mechaninių pažeidimų, atsiradusių 
naudojimo metu. Produkto žala atsiranda dėl gyvūnų, vabzdžių ar graužikų kaltės. Prekių remontą atliko asmuo, neturin/s SIA 
„Innocent PRO“ įgaliojimo atlik/ a//nkamą darbą. 

BENDROSIOS NUOSTATOS: 
Vartotojas turi tam /kras teises pagal norminius aktus ir šioms teisėms garan/ja neturi įtakos. Garan/nis laikotarpis prekėms (nuo 
prekės įsigijimo dienos) – 2 metai. Juridiniams asmenims – 1 metai. 

GARANTIJOS TEIKĖJAS: SIA „Innocent PRO“, Valmiero g. 43, “Es Mīlu Kafiju”. Informacija internete www.asmyliukava.lt

http://www.esmilukafiju.lv/

	KAVOS APARATO PROGRAMAVIMAS
	KAVOS APARATO NUKALKINIMAS.
	GARANTINIAI ĮPAREIGOJIMAI BUS LAIKOMI NEGALIOJANČIAIS KAI:
	BENDROSIOS NUOSTATOS:

